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LATVIJAS KAUSS ‘2010 TAKU ORIENTĒŠANĀS un LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2010 

2010. gada sezonas kopvērtējuma  rezultāti (Taku-O RANGS ‘2010) 
Ieskaites sacensības: 

1. posms KURZEMES PAVASARIS’2010 3. aprīlis, Ventspils, Reņķa dārzs 
2. posms LIELDIENU BALVA’2010 5. aprīlis, Rīga, Vecrīga 
3.posms JŪRMALAS DOMES PARALIMPISKIE KAUSI „TU VARI’2010” 25. aprīlis, Jūrmala, Jaunķemeri 
4.posms „JĒKABPILS BALVA’2010” 16. maijs, Jēkabpils, Mežaparks 
5.posms „RĪGAS REĢIONA ČEMPIONĀTS’2010” pirmā sacensību diena, 22. maijs, Murjāņi, Lejas vīlētāji 
6.posms „RĪGAS REĢIONA ČEMPIONĀTS’2010” otrā sacensību diena, 23. maijs, Lojā 
7.posms „SIGULDAS KAUSS’2010”, 20.jūnijs,Sigulda 
8.posms „LATVIJAS ABSOLŪTAIS ČEMPIONĀTS’2010”, 3.jūlijs, Alūksne, Pilsmuižas parks 
9.posms „LATVIJAS ČEMPIONĀTS’2010” pirmā sacensību diena, 10. jūlijs, Pļaviņas, Jaujas 
10.posms „LATVIJAS ČEMPIONĀTS’2010” otrā sacensību diena, 11. jūlijs, Pļaviņas, Mežezers 
11.posms „LATGALE’2010” pirmā sacensību diena, 31. Jūlijs, Daugavpils, Stropu estrāde 
12.posms  „LATGALE’2010” otrā sacensību diena, 1.augusts, Daugavpils, Stropu estrāde 
13.posms „KRĀSLAVA’2010”, 21. Jūlijs,Krāslava 
14.posms  „ĶEMERMIESTIŅA mazās  Anniņas LIELĀ BALVA’2010” 28.augusts, Jūrmala, Ķemeri, Meža māja 
15.posms „DOBELE’2010”, 18.septembris, Dobele, Pilsdrupas 
16.posms  2010. gada  sezonas noslēguma sacensības, 2. oktobris, Tērvete 

Pilnās ieskaites dalībnieki (seši un vairāk starti sezonā) 

Absolūtais vērtējums  

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Ieskaites 
punkti 

1 Zita Rukšāne Sigulda OK A 76.9 100 89.5 82.4 94.3 94.3 94.3 80 82.4 72.2 80 70.6 83.3 88.9 93.3 100 1382.4 920.27 

2 Pēteris Īvāns Taka OK A 100 90.9 89.5 0 83.3 70 0 80 76.5 88.9 0 0 0 0 73.3 100 852.4 852.4 

3 Atis Rukšāns Sigulda OK A 84.6 81.8 52.6 64.7 84.2 84.2 84.2 80 76.5 77.8 80 70.6 83.3 77.8 86.7 84.6 1253.6 833.64 

4 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 61.5 85.7 84.2 58.8 88.9 80 84.2 0 29.4 22.2 80 35.3 72.2 77.8 86.7 84.6 1031.6 832 

5 Guntis Jakubovskis IADC "Ausma" P/A 92.3 63.6 79 52.9 72.2 75 73.7 55 58.8 66.7 66.7 47.1 61.1 94.4 93.3 84.6 1136.4 797.87 

6 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK A 69.2 81.8 63.2 64.7 72.2 90 84.2 75 0 0 0 0 0 72.2 100 77 849.57 786.41 

7 Andrejs Šulcs Leonardo P/A 53.9 0 68.4 47.1 77.8 55 68.4 65 64.7 66.7 66.7 47.1 72.2 88.9 86.7 92.3 1020.7 752.75 

8 Guntars Mankuss Saldus OK A 84.6 72.7 84.2 0 77.8 0 0 75 64.7 83.3 0 0 0 0 100 93.3 735.68 735.68 

9 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P/A 0 0 79 64.7 44.4 75 68.4 45 47.1 66.7 60 41.2 66.7 77.8 93.3 77 906.21 728.53 

10 Valdis Strods IADC "Ausma" P/A 46.2 72.7 68.4 76.5 50 0 73.7 50 29.4 66.7 53.3 47.1 61.1 83.3 80 69.2 927.56 704.94 

11 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK A 69.2 63.6 84.2 58.8 88.9 75 0 60 82.4 72.2 0 0 0 77.8 0 0 732.14 732.14 

12 Anatolijs Aļipovs Leonardo P/A 69.2 63.6 42.1 58.8 61.1 60 57.9 50 0 0 46.7 64.7 72.2 83.3 0 84.6 814.33 675.55 

13 Nauris Narvaišs Sprīdītis OK A 61.5 45.5 47.4 35.3 33.3 65 63.2 45 0 0 0 0 0 66.7 66.7 77 606.48 573.15 

14 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 46.2 36.4 0 58.8 50 65 68.4 65 52.9 38.9 0 0 0 77.8 0 0 559.36 559.36 

15 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 63.2 0 61.1 60 68.4 0 0 44.4 0 0 0 83.3 80 77 537.46 537.46 

16 Anatolijs Lebedoks Krāslava P/A 0 0 42.1 23.5 16.7 30 47.4 35 47.1 44.4 53.3 47.1 44.4 66.7 40 30.8 568.48 467.48 

17 Valērijs Tihonovs Daugavpils P/A 0 63.6 52.6 35.3 55.6 50 42.1 35 41.2 33.3 40 47.1 38.9 0 0 0 534.69 466.36 

18 Alberts Lipiņš Daugavpils P/A 0 0 57.9 47.1 33.3 60 26.3 30 35.3 38.9 0 47.1 38.9 0 0 0 414.73 414.73 

19 Ināra Buldure Krāslava P/A 0 0 52.6 0 0 0 63.2 0 11.8 61.1 46.7 35.3 33.3 38.9 0 0 342.84 342.84 

20 Vladislavs Grundāns Krāslava P/A 0 0 47.4 0 0 0 21.1 0 47.1 77.8 33.3 23.5 50 0 33.3 0 333.45 333.45 

21 Arnolds Buldurs Krāslava A 0 0 0 0 0 0 15.8 0 35.3 66.7 53.3 11.8 44.4 66.7 0 0 293.95 293.95 

22 Viktors Savickis Krāslava P/A 0 0 52.6 0 0 0 42.1 0 17.7 44.4 53.3 35.3 38.9 0 0 0 284.34 284.34 

23 Santa Ginetre Krāslava A 0 36.4 31.6 0 0 0 42.1 0 0 0 60 23.5 44.4 0 26.7 0 264.69 264.69 
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Paralimpiskās grupas vērtējums 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Ieskaites 
punkti 

2009.g. 
vieta 

1 Guntis Jakubovskis IADC "Ausma" 92.3 63.6 79 52.9 72.2 75 73.7 55 58.8 66.7 66.7 47.1 61.1 94.4 93.3 84.6 1136.4 797.87 2. 

2 Andrejs Šulcs Leonardo 53.9 0 68.4 47.1 77.8 55 68.4 65 64.7 66.7 66.7 47.1 72.2 88.9 86.7 92.3 1020.7 752.75 15. 

3 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava 0 0 79 64.7 44.4 75 68.4 45 47.1 66.7 60 41.2 66.7 77.8 93.3 77 906.21 728.53 4. 

4 Valdis Strods IADC "Ausma" 46.2 72.7 68.4 76.5 50 0 73.7 50 29.4 66.7 53.3 47.1 61.1 83.3 80 69.2 927.56 704.94 5. 

5 Anatolijs Aļipovs Leonardo 69.2 63.6 42.1 58.8 61.1 60 57.9 50 0 0 46.7 64.7 72.2 83.3 0 84.6 814.33 675.55 1. 

6 Jānis Jēkabsons Leonardo 46.2 36.4 0 58.8 50 65 68.4 65 52.9 38.9 0 0 0 77.8 0 0 559.36 559.36 10. 

7 Anatolijs Lebedoks Krāslava 0 0 42.1 23.5 16.7 30 47.4 35 47.1 44.4 53.3 47.1 44.4 66.7 40 30.8 568.48 467.48 12. 

8 Valērijs Tihonovs Daugavpils 0 63.6 52.6 35.3 55.6 50 42.1 35 41.2 33.3 40 47.1 38.9 0 0 0 534.69 466.36 7. 

9 Alberts Lipiņš Daugavpils 0 0 57.9 47.1 33.3 60 26.3 30 35.3 38.9 0 47.1 38.9 0 0 0 414.73 414.73 9. 

10 Ināra Buldure Krāslava 0 0 52.6 0 0 0 63.2 0 11.8 61.1 46.7 35.3 33.3 38.9 0 0 342.84 342.84 13. 

11 Vladislavs Grundāns Krāslava 0 0 47.4 0 0 0 21.1 0 47.1 77.8 33.3 23.5 50 0 33.3 0 333.45 333.45 8. 

12 Viktors Savickis Krāslava 0 0 52.6 0 0 0 42.1 0 17.7 44.4 53.3 35.3 38.9 0 0 0 284.34 284.34 6. 

 

Atklātās grupas vērtējums 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Ieskaites 
punkti 

2009.g. 
vieta 

1 Zita Rukšāne Sigulda OK 76.9 100 89.5 82.4 94.3 94.3 94.3 80 82.4 72.2 80 70.6 83.3 88.9 93.3 100 1382.4 920.27 1. 

2 Pēteris Īvāns Taka OK 100 90.9 89.5 0 83.3 70 0 80 76.5 88.9 0 0 0 0 73.3 100 852.4 852.4 - 

3 Atis Rukšāns Sigulda OK 84.6 81.8 52.6 64.7 84.2 84.2 84.2 80 76.5 77.8 80 70.6 83.3 77.8 86.7 84.6 1253.6 833.64 2. 

4 Pēteris Pirtnieks Leonardo 61.5 85.7 84.2 58.8 88.9 80 84.2 0 29.4 22.2 80 35.3 72.2 77.8 86.7 84.6 1031.6 739.7 3. 

5 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK 69.2 81.8 63.2 64.7 72.2 90 84.2 75 0 0 0 0 0 72.2 100 77 849.57 786.41 8. 

6 Guntars Mankuss Saldus OK 84.6 72.7 84.2 0 77.8 0 0 75 64.7 83.3 0 0 0 0 100 93.3 735.68 735.68 - 

7 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK 69.2 63.6 84.2 58.8 88.9 75 0 60 82.4 72.2 0 0 0 77.8 0 0 732.14 732.14 4. 

8 Nauris Narvaišs Sprīdītis OK 61.5 45.5 47.4 35.3 33.3 65 63.2 45 0 0 0 0 0 66.7 66.7 77 606.48 573.15 5. 

9 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK 0 0 63.2 0 61.1 60 68.4 0 0 44.4 0 0 0 83.3 80 77 537.46 537.46 14. 

10 Arnolds Buldurs Krāslava 0 0 0 0 0 0 15.8 0 35.3 66.7 53.3 11.8 44.4 66.7 0 0 293.95 293.95 - 

11 Santa Ginetre Krāslava 0 36.4 31.6 0 0 0 42.1 0 0 0 60 23.5 44.4 0 26.7 0 264.69 264.69 7. 

Piezīmes: 

1) Par pilnās ieskaites dalībniekiem tiek uzskatīti tie dalībnieki, kuri ir ieguvuši ieskaites punktus, ne mazāk, kā sešās sacensībās. 
2) Dalībniekiem, kuri ir ieguvuši punktus 11 un vairāk sacensībās, sezonas kopvērtējumam tiek summēti 10 labākie rezultāti. 
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Nepilno ieskaišu dalībnieku absolūtais vērtējums 
Pieci  starti sezonā 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Kopā 

1 Jānis Gaidelis Stiga OK A 0 90.91 81.92 81.92 83.33 85 68.42 81.92 81.92 81.92 81.92 81.92 0 0 0 92.31 993.4 

2 Indra Segliņa Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 73.68 0 64.71 72.22 0 0 0 0 86.67 84.62 381.9 

3 Ieva Rukšāne Sigulda OK A 61.54 54.55 0 0 77.78 65 68.42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327.3 

4 Normunds Zemītis Jēkabpils A 0 0 0 58.82 0 0 63.16 65 0 0 53.33 41.18 0 0 0 0 281.5 

Četri  starti sezonā 
Nr 

p.k. Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Kopā 

1 Fricis Pirtnieks RSP  A 61.54 81.82 0 0 66.67 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285 

2 Jānis Rukšāns Sigulda OK A 0 0 0 0 77.78 60 63.16 70 0 0 0 0 0 0 0 0 270.9 

3 Andris Rukšāns Kāpa OK A 0 63.64 47.37 0 72.22 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258.2 

4 Jānis Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 23.53 0 0 57.89 0 0 55.56 0 0 0 0 0 76.92 213.9 

5 Alīda Ābola Viga - OK A 0 54.55 0 0 38.89 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 213.4 

Trīs starti sezonā 
Nr 

p.k. Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Kopā 

1 Elīna Mankus Saldus OK A 0 0 73.68 0 83.33 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 222 

2 Anastasija Smoļakova Stiga OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.67 52.94 61.11 0 0 0 180.7 

3 Līga Rukšāne Sigulda OK A 0 0 0 0 83.33 70 26.32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179.6 

4 Gaida Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 29.41 0 0 52.63 0 0 50 0 0 0 0 0 0 132 

Divi starti sezonā 
Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Kopā 

1 Jānis Bergs Liedags - OK A 68.06 0 68.06 0 61.11 75 0 68.06 0 0 0 0 0 68.06 0 0 408.3 

2 Ivars Prikulis Sprīdītis OK A 0 0 73.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.33 0 147 

3 Ģirts Krumbergs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.67 76.92 143.6 

4 Jānis Segliņš Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 0 0 0 0 80 0 141.1 

5 Liene Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 78.95 0 0 55.56 0 0 0 0 0 0 134.5 

6 Anda Ģipsle ind. P/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 66.67 0 127.8 

7 Mārtiņš Līsmanis RSP  A 69.23 54.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123.8 

8 Diāna Kronberga Kāpa OK A 0 0 0 0 0 0 52.63 60 0 0 0 0 0 0 0 0 112.6 

9 Svetlana Ivanova Leonardo P/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53.33 23.53 0 0 0 0 76.86 

10 Madars Zālītis IADC "Ausma" P/A 15.38 54.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.93 

11 Vēsma Upīte Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.67 15.38 62.05 

12 Edvīns Upītis  Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.67 30.77 57.44 
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Viens starts sezonā 
Nr 

p.k. Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Kopā 

1 Jānis Upītis Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.33 0 73.33 

2 Lidija Zukule A2 A 0 63.64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.64 

3 Edgars Lukaševics Krāslava P/A 0 0 63.16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.16 

4 Kārlis Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 0 0 0 0 0 0 61.11 

5 Andris Leja Ziemeļkurzeme OK A 0 54.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54.55 

6 Valdis Lukjanovs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53.33 0 53.33 

7 Visvaldis Lukjanovs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.67 0 46.67 

8 Dace Traniņa Jugla A 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40 

9 Aļona Alkšare Aicinājums Tev P/A 0 0 0 0 0 0 36.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.84 

10 Nikolajs Bērzkalns Aicinājums Tev A 0 0 0 0 0 0 36.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.84 

11 Inese Purgaile Bebri A 0 36.36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.36 

12 Normunds Leckis Aicinājums Tev P/A 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 

13 Dairis Jakubovskis IADC "Ausma" A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.33 0 0 0 0 0 0 33.33 

14 Inārs Krankalis Daugavpils A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.33 0 0 0 0 0 33.33 

15 Pēteris Untāls Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.33 0 33.33 

16 Aija Zaula Kāpa OK A 0 0 0 0 0 0 31.58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31.58 

17 Sergejs Ivanovs IADC "Ausma" A 30.77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.77 

18 Inguss Eriņš SIVA P/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.77 30.77 

19 Iveta Burģele Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.77 30.77 

20 Ilze Narvaiša Sprīdītis OK A 0 27.27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.27 

21 Zane Vizule ind. A 0 27.27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.27 

22 Andris Kosmačevs Prizma A 0 27.27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.27 

23 Ivars Bērzkalns Aicinājums Tev P/A 0 0 0 0 0 0 26.32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.32 

24 Ligita Menģele Sprīdītis OK A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.08 23.08 

25 Anatolijs Osipovs Aicinājums Tev A 0 0 0 0 0 0 21.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.05 

Piezīmes: 

1) Zaļā krāsā ierakstītie punkti ir prēmijas punkti par attiecīgo Taku-O sacensību rīkošanu (t.i. plānojis un veidojis distanci sacensībām). 
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2010. gada Taku-O sezonas Orientēšanās meistarības vidējais rādītājs % 
Paralimpiskās grupas vērtējums 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Kopā 
(startētajās 

sacensībās) 
Startu 

skaits 

O'meistarības 

vidējais 

rādītājs  

(%) 

1 Guntis Jakubovskis 
IADC 

"Ausma" 92.31 63.64 78.95 52.94 72.22 75 73.68 55 58.82 66.67 66.67 47.06 61.11 94.44 93.33 84.62 1136.46 1136.46 16 71.03 

2 Andrejs Šulcs Leonardo 53.85 0 68.42 47.06 77.78 55 68.42 65 64.71 66.67 66.67 47.06 72.22 88.89 86.67 92.31 1020.73 1020.73 15 68.05 

3 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava 0 0 78.95 64.71 44.44 75 68.42 45 47.06 66.67 60 41.18 66.67 77.78 93.33 76.92 906.13 906.13 14 64.72 

4 Anda Ģipsle ind. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 66.67 0 127.78 127.78 2 63.89 

5 Anatolijs Aļipovs Leonardo 69.23 63.64 42.11 58.82 61.11 60 57.89 50 0 0 46.67 64.71 72.22 83.33 0 84.62 814.35 814.35 13 62.64 

6 Valdis Strods 
IADC 

"Ausma" 46.15 72.73 68.42 76.47 50 0 73.68 50 29.41 66.67 53.33 47.06 61.11 83.33 80 69.23 927.60 927.6 15 61.84 

7 Jānis Jēkabsons Leonardo 46.15 36.36 0 58.82 50 65 68.42 65 52.94 38.89 0 0 0 77.78 0 0 559.37 559.37 10 55.94 

8 Valērijs Tihonovs Daugavpils 0 63.64 52.63 35.29 55.56 50 42.11 35 41.18 33.33 40 47.06 38.89 0 0 0 534.69 534.69 12 44.56 

9 Ināra Buldure Krāslava 0 0 52.63 0 0 0 63.16 0 11.76 61.11 46.67 35.29 33.33 38.89 0 0 342.85 342.85 8 42.86 

10 Vladislavs Grundāns Krāslava 0 0 47.37 0 0 0 21.05 0 47.06 77.78 33.33 23.53 50 0 33.33 0 333.45 333.45 8 41.68 

11 Alberts Lipiņš Daugavpils 0 0 57.89 47.06 33.33 60 26.32 30 35.29 38.89 0 47.06 38.89 0 0 0 414.733 414.73 10 41.47 

12 Viktors Savickis Krāslava 0 0 52.63 0 0 0 42.11 0 17.65 44.44 53.33 35.29 38.89 0 0 0 284.34 284.34 7 40.62 

13 Anatolijs Lebedoks Krāslava 0 0 42.11 23.53 16.67 30 47.37 35 47.06 44.44 53.33 47.06 44.44 66.67 40 30.77 568.45 568.45 14 40.6 

14 Svetlana Ivanova Leonardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53.33 23.53 0 0 0 0 76.86 76.86 2 38.43 

15 Madars Zālītis IADC "Ausma" 15.38 54.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.93 69.93 2 34.97 

Atklātās grupas vērtējums 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Kopā 
(startētajās 

sacensībās) 
Startu 

skaits 

O'meistarības 

vidējais rādītājs  

(%) 

1 Pēteris Īvāns Taka OK 100 90.91 89.47 0 83.33 70 0 80 76.47 88.89 0 0 0 0 73.33 100 852.4 852.4 10 85.24 

2 Zita Rukšāne Sigulda OK 76.92 100 89.47 82.35 86.84 86.84 86.84 80 82.35 72.22 80 70.59 83.33 88.89 93.33 100 1359.98 1099.45 13 84.57 

3 Jānis Gaidelis Stiga OK 0 90.91 81.92 81.92 83.33 85 68.42 81.92 81.92 81.92 81.92 81.92 0 0 0 92.31 993.382 419.97 5 83.99 

4 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK 69.23 81.82 63.16 64.71 72.22 90 84.21 75 0 0 0 0 0 72.22 100 76.92 849.491 849.49 11 77.23 

5 Atis Rukšāns Sigulda OK 84.62 81.82 52.63 64.71 80.14 80.14 80.14 80 76.47 77.78 80 70.59 83.33 77.78 86.67 84.62 1241.41 1001.02 13 77 

6 Indra Segliņa Sprīdītis OK 0 0 0 0 0 0 73.68 0 64.71 72.22 0 0 0 0 86.67 84.62 381.894 381.9 5 76.38 

7 Elīna Mankus ind. 0 0 73.68 0 83.33 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 222.018 222.01 3 74 

8 Ivars Prikulis Sprīdītis OK 0 0 73.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.33 0 147.018 147.01 2 73.51 

9 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK 69.23 63.64 84.21 58.82 88.89 75 0 60 82.35 72.22 0 0 0 77.78 0 0 732.143 732.14 10 73.21 

10 Guntars Mankuss Saldus OK 84.62 72.73 84.21 0 77.78 0 0 75 64.71 83.33 0 0 0 0 100 92.31 734.678 650.07 9 72.23 

11 Ģirts Krumbergs Sprīdītis OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.67 76.92 143.59 143.59 2 71.8 
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Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Kopā 
(startētajās 

sacensībās) 
Startu 

skaits 

O'meistarības 

vidējais rādītājs  

(%) 

12 Fricis Pirtnieks RSP  61.54 81.82 0 0 66.67 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285.023 285.03 4 71.26 

13 Jānis Segliņš Sprīdītis OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 0 0 0 0 80 0 141.111 141.11 2 70.56 

14 Jānis Bergs Liedags - OK 68.06 0 68.06 0 61.11 75 0 68.06 0 0 0 0 0 68.06 0 0 408.333 136.11 2 68.06 

15 Pēteris Pirtnieks Leonardo 61.54 79.77 84.21 58.82 88.89 80 84.21 0 29.41 22.22 80 35.29 72.22 77.78 86.67 84.62 1025.65 945.88 14 67.56 

16 Liene Seņko Sprīdītis OK 0 0 0 0 0 0 78.95 0 0 55.56 0 0 0 0 0 0 134.503 134.51 2 67.26 

17 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK 0 0 63.16 0 61.11 60 68.42 0 0 44.44 0 0 0 83.33 80 76.92 537.391 537.38 8 67.17 

18 Ieva Rukšāne Sigulda OK 61.54 54.55 0 0 77.78 65 68.42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327.283 327.29 5 65.46 

19 Andris Rukšāns Kāpa OK 0 63.64 47.37 0 72.22 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258.227 258.23 4 64.56 

20 Mārtiņš Līsmanis RSP  69.23 54.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123.776 123.78 2 61.89 

21 Nauris Narvaišs Sprīdītis OK 61.54 45.45 47.37 35.29 33.33 65 63.16 45 0 0 0 0 0 66.67 66.67 76.92 606.403 606.4 10 60.64 

22 Anastasija Smoļakova Stiga OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.67 52.94 61.11 0 0 0 180.719 180.72 3 60.24 

23 Līga Rukšāne Sigulda OK 0 0 0 0 83.33 70 26.32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179.649 179.65 3 59.88 

24 Diāna Kronberga Kāpa OK 0 0 0 0 0 0 52.63 60 0 0 0 0 0 0 0 0 112.632 112.63 2 56.32 

25 Normunds Zemītis Jēkabpils 0 0 0 58.82 0 0 63.16 65 0 0 53.33 41.18 0 0 0 0 281.491 281.49 5 56.3 

26 Jānis Seņko Sprīdītis OK 0 0 0 23.53 0 0 57.89 0 0 55.56 0 0 0 0 0 76.92 213.903 213.9 4 53.48 

27 Alīda Ābola Viga - OK 0 54.55 0 0 38.89 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 213.434 213.44 4 53.36 

28 Jānis Rukšāns Sigulda OK 0 0 0 0 77.78 60 63.16 70 0 0 0 0 0 0 0 0 270.936 200.94 4 50.24 

29 Gaida Seņko Sprīdītis OK 0 0 0 29.41 0 0 52.63 0 0 50 0 0 0 0 0 0 132.043 132.04 3 44.01 

30 Arnolds Buldurs Krāslava 0 0 0 0 0 0 15.79 0 35.29 66.67 53.33 11.76 44.44 66.67 0 0 293.959 293.95 7 41.99 

31 Santa Ginetre Krāslava 0 36.36 31.58 0 0 0 42.11 0 0 0 60 23.53 44.44 0 26.67 0 264.688 264.69 7 37.81 

32 Vēsma Upīte Sprīdītis OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.67 15.38 62.0513 62.05 2 31.03 

33 Edvīns Upītis  Sprīdītis OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.67 30.77 57.4359 57.44 2 28.72 

Piezīmes: 

1)  Sezonas Taku-O vidējo O’meistarības rādītāju  aprēķināja  (%),  startu punktu summu, nevis kopējo (t.i. tabulā zaļā krāsā ierakstītie punkti netika ieskaitīti);  
2) Sezonas Taku-O vidējā O’meistarības rādītājs  (%), tika rēķināts tikai tiem dalībniekiem, kuriem 2010.gada sezonā bija ne mazāk, kā divi starti. 

3) Sezonas Taku-O vidējā O’meistarība rādītājs  (%) tika rēķināts  pēc formulas: Taku-O sacensības iegūto punktu summu, dalot ar startu skaitu.



7 
 

LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2010 

Paralimpisko komandu vērtējums 

Nr. 
p.k. 

Biedrība 
(klubs, kolektīvs) Pilsēta 

1. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

Summa 

1 IADC "Ausma" Jēkabpils 1136.4 927.56 2063.96 

2 Leonardo OSKB Rīga 1020.7 814.33 1835.03 

3 ISK Krāslava Krāslava 906.21 568.48 1474.69 

4 ISK  Daugavpils Daugavpils 495.8 375.85 871.65 
5 Aicinājums Tev Sigulda 36.84 35 71.84 

 

Klubu (kolektīvu) aktivitātes 
 

Nr 
p.k. 

Klubs  
(kolektīvs) 

Pilsēta  
(rajons) 

Startu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KOPĀ 

1 Sprīdītis OK Dobele 3 4 5 6 4 4 7 3 2 7 0 0 0 4 21 16 86 

2 Krāslava ISK Krāslava 0 1 7 2 2 2 7 2 6 6 7 7 7 4 4 2 66 

3 Leonardo OSKB Rīga 3 1 2 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 4 2 3 51 

4 IADC Ausma Jēkabpils 4 3 3 3 2 1 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2 41 

5 Sigulda OK  Rīgas rajons 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 38 

6 Daugavpils ISK Daugavpils 0 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 0 0 0 25 

7 Saldus OK Saldus 1 1 2 0 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 4 15 

8 Tērvetes psk Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 

9 Taka TOK Kuldīga 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 10 

10 Vaivari NRC Jūrmala 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

11 Stiga OK Daugavpils 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 8 

12 Penkule Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 8 

13 "Laimiņa" Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 

14 Kāpa OK Carnikava 0 1 1 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

15 RSP Rīga 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

16 SIVA Jūrmala 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 

17 Augstkalnes vsk Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 

18 Aicinājums TEV Sigulda 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

19 Optimists ISK Rīga 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5 

20 Viga OK Rīga 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

21 Tērvete RC Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

22 Dobeles JIVC Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

Nr 
p.k. 

Klubs  
(kolektīvs) 

Pilsēta  
(rajons) 

Startu skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KOPĀ 

23 A. Brigaderes psk Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

24 Tērvete Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

25 Liedags OK Jūrmala 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

26 Meridiāns Cēsis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

27 Azimuts OK Smiltene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

28 Auce Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

19 A2 Sigulda 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

20 Bebri   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

21 Prizma OK Rīgas rajons 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

22 Ziemeļkurzeme OK Talsi 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

23 Jugla Rīga 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

24 Tārgales psk Ventspils 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

25 Kroņauces b/d Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

26 Liepkalni ZS Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

27 Mārupes vsk Rīgas rajons 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

28 Apeirons Rīga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

29 Bērze Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

30 Dobeles v.ģ. Dobele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

KOPĀ (startu skaits LOF līmeņa Taku-O sacensībās) 451 
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The best Trail-O competitors in Latvia 2010th season 

Paralympic Class 

 

 

 

 

 
1st place 

Guntis Jakubovskis 
( „Ausma” IADC) 

 2nd pace 

Andrejs Šulcs 
(„Leonardo” OSKB) 

 3rd place 

Vjačeslavs Lukaševics 
(„Krāslava” ISK) 

     

 

 

 

 

 
4th place 

Valdis Strods 
( „Ausma” IADC) 

 5th place 

Anatolijs Aļipovs 
(Leonardo OSKB) 

 6th place 

Jānis Jēkabsons 
(„Leonardo” OSKB) 

  



 

Open Class 

 

 

 

 

 
1st place 

Zita Rukšāne 
( „Sigulda”OK) 

 2nd place 

Pēteris Īvāns 
(„Taka” TOK) 

 3rd place 

Atis Rukšāns 
( „Sigulda”OK) 

     

 

 

 

 

 
4th place 

Pēteris Pirtnieks 
(„Leonardo” OSKB) 

 5th place 

Jēkabs Narvaišs 
( „Sprīdītis” TSK) 

 6th place 

Guntars Mankuss 
(„Saldus” OK) 

 


